ชื่อโครงการ  จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
                     และศูนย์เครื่องจักรกล องค์การบริการส่วนจังหวัดยะลา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙                     
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  2,494,800.00 บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  11 กันยายน 2568                         . 
    เป็นเงิน  2,494,800.00 บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    เป็นราคาที่ได้มาจากราคามาตรฐานที่สํานักงบประมาณกําหนด ตามหลักเกณฑ์ และอัตราค่าใช้จ่าย 
ประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี ที่เบิกจ่ายในลักษณะค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ และ